
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н  os' Ат пгт. Славяносербск № {Ж

Об утверждении Плана работы администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики на июнь 2024 года

На основании подпункта 16 пункта 3 Регламента администрации 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного 
распоряжением администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 18.03.2024 № 8, администрация муниципального округа 
муниципальное образование Сл^вяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План работы администрации 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики на июнь 2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителей главы администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики согласно распределению должностных обязанностей.

С. А. Крамаренко •



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального округа 
муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от М.ОГМУ  № / У /

План
мероприятий администрации муниципального округа муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики на июнь 2024 года

№

п
/
п

Дата 
проведения, 
время (при 
наличии)

Совещания, заседания 
комиссий, рабочих групп и 

другие мероприятия 
(с указанием темы)

Социально-значимые, 
культурные, 

массовые, публичные 
и другие мероприятия 

(с указанием темы)

Место проведения 
(адрес)

Приглашенные лица, 
участники

Ответственный за проведение

1 2 3 4 5 6 7
1. 01.06.2024 Праздничное пгт. Славяносербск, Дети и родители 

Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А,- первый
15.00 мероприятие, 

посвященное 
Международному 
Дню защиты детей

ул. Гагарина, сквер 
Героев Донбасса

заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 
Васютинский В.Н. - директор 
МБУ «Славяносербский центр 
культуры»

2. 02.06.2024

*

Цикл мероприятий 
"Этого нельзя забыть" 
по случаю Дня памяти 
по погибшим мирным 
жителям в результате 
авиаудара по центру 
Луганска 2 июня

МБУ «Славяносербский 
центр культуры»

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 
Васютинский В.Н. - директор 
МБУ «Славяносербский центр 
культуры»



3. 03.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
Главой муниципального 
округа муниципальное 
образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А.

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

4. 03.06.2024
14.00

Совещание Главы 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А. с 
руководителями 
коммунальных служб района

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Руководители 
коммунальных служб 
района

Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 
Безмощук Н.Н. - заместитель 
начальник отдела ЖКХ, 
транспорта и связи

по вопросу обеспечения 
населения газоснабжением, 
водоснабжением, 
стационарной связью и 
услугами «Интернет», 
содержания автомобильных 
дорог общего пользования

администрации муниципального

ft

округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

5. 04.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
первым заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Евтушенко В.А.

пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской



Народной Республики
6. 04.06.2024

14.30-16.00
Рассмотрение дел об 
административных 
правонарушениях и 
материалов связанных с 
делами об административных 
правонарушениях

*

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, 2

Члены комиссии по 
делам
несовершеннолетних и 
защите их прав

Евтушенко В. А,- 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г.А.- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа

7. 05.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ

пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Ширкова И.С. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,

Луганской Народной 
Республики 
Ширковой И.С.

Игнатова Н.А. -  начальник

*

отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

8. 05.06.2024
10.00-14.00

Заседание призывной 
комиссии Славяносербского 
муниципального округа

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ
«Славяносербский центр 
культуры»

Призывники 
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

9. 06.06.2024

•

Цикл мероприятий 
« В гости к Пушкину 
спешу» к
Пушкинскому Дню 
России

МБУ «Славяносербский 
центр культуры»

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский



муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 
Васютинский В.Н. -  директор 
МБУ «Славяносербский центр 
культуры»

10. 07.06.2024 Заседание
антитеррористическая 
комиссия на территории 
муниципального образования 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики

в

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Члены комиссии Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Беляева Е.С. -  начальник отдела 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, 
территориальной безопасности и 
восстановления администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование
Славяносербский
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

11. 07.06.2024 Праздничное 
поздравление ко Дню 
социального 
работника

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, 88,
МБУ «Славяносербский 
центр культуры»

Работники социальной 
сферы

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Васютинский В.Н. -  директор 
МБУ «Славяносербский центр 
культуры»

12. 07.06.2024
09:00
15:00

•

Проведение целевого 
рейда «Магазин» на 
территории района. 
Проверка соблюдения 
п. 231.1.5. ст. 231 
Закона «О внесении 
изменений в Закон 
Луганской Народной 
Республики «О 
налоговой системе»,

пгт Славяносербск, 
с. Пришиб, 
с. Красный Лиман, 
с. Долгое, 
с. Знаменка

Специалисты отдела по 
работе с молодежью и 
несовершеннолетними 
сотрудники ОМВД 
России
«Славяносербский»

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г. А,- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального



продавцами 
розничной продажи 
несовершеннолетним 
алкогольной и 
табачной продукции

округа

13. 07.06.2024
09:00
15:00

Проведение целевого 
рейда «Дети улиц» на 
территории района. 
Выявление <
несовершеннолетних, 
самовольно ушедших 
из семьи и 
учреждений для 
несовершеннолетних, 
оказавшихся в 
трудной жизненной 
ситуации, 
занимающихся 
бродяжничеством,

пгт Славяносербск, 
с. Пришиб, 
с. Красный Лиман, 
с. Долгое, 
с.Знаменка

Специалисты отдела по 
работе с молодежью и 
несовершеннолетними 
сотрудники ОМВД 
России
«Славяносербский»,
сотрудники
общеобразовательных
учреждений

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г. А,- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа

попрошайничеством, 
уклоняющихся от 
обучения, 
употребляющих 
спиртные напитки, 
наркотические, 
токсические вещества, 
а также
несовершеннолетних 
нарушающих 
требования режима 
комендантского часа. 
Предупреждение 
правонарушений в 
среде
несовершеннолетних

А»-

14. 07.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
Главой муниципального 
округа муниципальное 
образование 
Славяносербский

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование



муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А

Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

15. 07.06.2024
10.00-14.00

Заседание призывной 
комиссии Славяносербского 
муниципального округа

♦

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ
«Славяносербский центр 
культуры»

Призывники 
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

16. 10.06.2024-
12.06.2024

Цикл мероприятий 
"Люблю тебя, моя 
Россия!" (выставки 
рисунков, акции, 
оформление окон, 
тематические часы) 
посвященные Дню 
России

МБУ «Славяносербский 
центр культуры»

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 
Васютинский В.Н. -  директор
МБУ «Славяносербский центр
культуры»

17. 10.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
Главой муниципального 
округа муниципальное 
образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А.

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Л-

Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

18. 10.06.2024
14.00

Совещание Главы 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А. с 
руководителями

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Руководители 
коммунальных служб 
района

Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Безмощук Н.Н. - заместитель 
начальник отдела ЖКХ,



коммунальных служб района 
по вопросу обеспечения 
населения газоснабжением, 
водоснабжением, 
стационарной связью и 
услугами «Интернет», 
содержания автомобильных 
дорог общего пользования

транспорта и связи 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

19. 10.06.2024 Заседание комиссии по 
проведению обследования 
технического состояния 
объектов индивидуального 
жилищного строительства и 
жилых помещений в составе 
многоквартирного дома на 
территории муниципального 
округа муниципальное 
образование 
Славяносербский

*
пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Члены комиссии Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Беляева Е.С. -  начальник отдела 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, 
территориальной безопасности и

муниципальный округ восстановления администрации
Луганской Народной 
Республики

муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

20. 11.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
первым заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Евтушенко В.А.

•

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики



21. 11.06.2024
14.30-16.00

--------------------- s-----------------
Рассмотрение дел об 
административных 
правонарушениях и 
материалов связанных с 
делами об административных 
правонарушениях

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2

Члены комиссии по 
делам
несовершеннолетних и 
защите их прав

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г.А.- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа

22. 12.06.2024 Митинг «Наш дом 
Россия!»,
посвященный Дню 
России

пгт. Славяносербск Руководство 
администрации 
Славяносербского 
муниципального округа, 
депутаты, жители круга

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

23. 13.06.2024 Заседание комиссии по пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2,

Члены комиссии Цацурин А.Н. - заместитель
предупреждению и главы администрация
ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности, 
расположенных на 
территории муниципального 
образования 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики

администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Беляева Е.С. -  начальник отдела 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, 
территориальной безопасности и 
восстановления администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

24 13.06.2024
10.00-14.00

Заседание призывной 
комиссии Славяносербского 
муниципального округа

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ
«Славяносербский центр

Призывники 
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное



культуры» образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

25. 13.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Цацуриным А.Н.

*

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Цацурин А.Н.. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

26. 14.06.2024 Т оржественное 
собрание,

пгт. Славяносербск, Г осударственные Евтушенко В.А. -  первый
пер. Героев, д. 2, служащие 

Славяносербского 
муниципального округа

А»

заместитель главы
посвященное Дню 
государственного 
служащего «Ваше 
призвание -  служить 
людям»

администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 
Васютинский В.Н. -  директор 
МБУ «Славяносербский центр 
культуры»

27. 14.06.2024
09.00
15.00

«

Проведение целевого 
рейда «Магазин» на 
территории района. 
Проверка соблюдения 
п. 231.1.5. ст. 231 
Закона «О внесении 
изменений в Закон 
Луганской Народной 
Республики «О 
налоговой системе», 
продавцами

с. Трехизбенка, 
с. Крымское, 
с. Кряковка, 
с. Калаус,
с. Орехово-Донецкое.

Специалисты отдела по 
работе с молодежью и 
несовершеннолетними 
сотрудники ОМВД 
России
«Славяносербский»

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г. А,- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа



розничной продажи 
несовершеннолетним 
алкогольной и 
табачной продукции

28. 14.06.2024
09.00
15.00

Проведение целевого 
рейда «Дети улиц» на 
территории района. 
Выявление 
несовершеннолетних, 
самовольно ушедших 
из семьи и 
учреждений для 
несовершеннолетних, 
оказавшихся в 
трудной жизненной 
ситуации, 
занимающихся 
бродяжничеством, 
попрошайничеством,

с. Трехизбенка, 
с. Крымское, 
с. Кряковка, 
с. Калаус,
с. Орехово-Донецкое

Специалисты отдела по 
работе с молодежью и 
несовершеннолетними 
сотрудники ОМВД 
России
«Славяносербский»,
сотрудники
общеобразовательных
учреждений

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г. А,- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа

уклоняющихся от

•

обучения, 
употребляющих 
спиртные напитки, 
наркотические, 
токсические вещества, 
а также
несовершеннолетних 
нарушающих 
требования режима 
комендантского часа. 
Предупреждение 
правонарушений в 
среде
несовершеннолетних

г

29. 14.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
первым заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное • 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской



муниципальный'округ 
Луганской Народной 
Республики 
Евтушенко В.А.

Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

30. 17.06.2024 Митинг скорби «MbJ 
помним...» к 
годовщине гибели 
журналистов ВГТРК у 
п. Металлист

Памятный крест вблизи 
п. Металлист

Руководство 
администрации 
Славяносербского 
муниципального округа, 
депутаты Народного 
Совета,представите 
ли министерств и 
ведомств
Республики,коллеги 
погибших журналистов,

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, 
Васютинский В.Н. -  директор 
МБУ «Славяносербский центр 
культуры»

ветераны ополчения,
учащиеся, молодежь, 
жители
п. Металлист и 
Славяносербского 
муниципального округа

31. 17.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
Главой муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А.

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славя носербского 
муниципального округа

Жители » 
Славяносербского 
муниципального округа

Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

32. 17.06.2024
14.00

Совещание Главы 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ- 
Луганской Народной

пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Руководители 
коммунальных служб 
района

Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славя носербский 
муниципальный округ Луганской



Республики 
Крамаренко С.А. с 
руководителями 
коммунальных служб района 
по вопросу обеспечения 
населения газоснабжением, 
водоснабжением, 
стационарной связью и 
услугами «Интернет», 
содержания автомобильных 
дорог общего пользования

•

Народной Республики,
Безмощук Н.Н. - заместитель 
начальник отдела ЖКХ, 
транспорта и связи 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

33. 18.06.2024 Поздравление Главой 
Администрации 
Славяносербского района 
медицинских работников по 
случаю Дня медицинского 
работника

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, д. 144, 
ГБУЗ «Славяносербская 
ЦРБ» ЛНР

Медицинские 
работники ГБУЗ 
«Славяносербская ЦРБ» 
ЛНР

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, 
Васютинский В.Н. -  директор
МБУ «Славяносербский центр
культуры»

34. 18.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
первым заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Евтушенко В.А.

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славя носербского 
муниципального округа 
района

/V

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

35 18.06.2024
11.00

Встреча Главы 
муниципального округа 
муниципальное образование

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация

Руководство 
администрации, 
ветераны СВО, семьи

Ширкова И.С. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа



Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А. с 
ветеранами СВО и семьями 
погибших участников СВО

Славяносербского 
муниципального округа

погибших участников 
СВО, представители 
государственных 
органов и организаций

муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Песоцкая Н.Г. -  начальник 
отдела организационной и 
наградной работы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

36. 18.06.2024
14.30-16.00

Рассмотрение дел об 
административных 
правонарушениях и 
материалов связанных с 
делами об административных 
правонарушениях

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2

Члены комиссии по 
делам
несовершеннолетних и 
защите их прав

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г.А.- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с
молодежью и
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа

37. 19.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Ширковой И.С.

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славя носербского 
муниципального округа

Ширкова И.С. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

38 19.06.2024 Заседание призывной пгт. Славяносербск, Призывники Евтушенко В.А.- первый



10.00-14.00 комиссии Славяносербского 
муниципального округа

ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ
«Славяносербский центр 
культуры»

Славяносербского 
муниципального округа

заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

39. 20.06.2024 Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Цацуриным А.Н.

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Цацурин А.Н.. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский
муниципальный округ Луганской
Народной Республики

40. 21.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Цацуриным А.Н.

пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2, 
администрация 
Славя носербского 
муниципального округа

Жители
Славя носербского 
муниципального округа

Цацурин А.Н.. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

41 21.06.2024
10.00-14.00

Заседание призывной 
комиссии Славяносербского 
муниципального округа

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ

Призывники 
Славя носербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А,- первый 
заместитель главы 
администрации муниципального



«Славяносербский центр 
культуры»

округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

42. 21.06.2024 Заседание межведомственной 
комиссии по обследованию 
мест массового пребывания 
людей, расположенных на 
территории муниципального 
образования 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики

«?

пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Члены комиссии Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Беляева Е.С. -  начальник отдела 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, 
территориальной безопасности и 
восстановления администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский
муниципальный округ Луганской
Народной Республики

43. 21.06.2024 Заседание
антитеррористической 
комиссии на территории 
муниципального образования 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славя носербского 
муниципального округа

Члены комиссии Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Беляева Е.С. -  начальник отдела 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, 
территориальной безопасности и 
восстановления администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

44 22.06.2024 Митинг, посвященный пгт Славяносербск, Руководство Евтушенко В.А. -  первый



83-ой годовщине 
начала Великой 
Отечественной войны

сквер Г ероев ВОв администрации 
Славяносербского 
муниципального округа, 
молодежь и жители 
округа

заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, 
Васютинский В.Н. -  директор 
МБУ «Славяносербский центр 
культуры»

45. 24.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
Главой муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А.

* пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

46. 24.06.2024
14.00

Совещание Г лавы 
муниципального округа 
муниципальное образование

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация

Руководители 
коммунальных служб 
района

Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа

Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Крамаренко С.А. с 
руководителями 
коммунальных служб района 
по вопросу обеспечения 
населения газоснабжением, 
водоснабжением, 
стационарной связью и 
услугами «Интернет», 
содержания автомобильных 
дорог общего пользования

Славяносербского 
муниципального округа

муниципальное образование 
Славя носербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Безмощук Н.Н. - заместитель 
начальник отдела ЖКХ, 
транспорта и связи 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

47. 25.05.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
первым заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский



Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Евтушенко В.А.

в

муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

48. 25.06.2024
14.30-16.00

Рассмотрение дел об 
административных 
правонарушениях и 
материалов связанных с 
делами об административных 
правонарушениях

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, 2

Члены комиссии по 
делам
несовершеннолетних и 
защите их прав

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г.А.- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними
администрации муниципального
округа

49. 25.06.2024 Заседание комиссии по 
проведению обследования 
технического состояния 
объектов индивидуального 
жилищного строительства и 
жилых помещений в составе 
многоквартирного дома на 
территории муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики

•

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Члены комиссии Цацурин А.Н. - заместитель 
главы администрация 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Беляева Е.С. -  начальник отдела 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, 
территориальной безопасности и 
восстановления администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

50 26.06.2024 Проведение целевого с. Смелое Специалисты отдела по Евтушенко В. А.



09:00
15:00

рейда «Дети улиц» на 
территории района. 
Выявление 
несовершеннолетних, 
самовольно ушедших 
из семьи и 
учреждений для 
несовершеннолетних, 
оказавшихся в 
трудной жизненной 
ситуации, 
занимающихся 
бродяжничеством, 
попрошайничеством, 
уклоняющихся от 
обучения, 
употребляющих 
спиртные напитки, 
наркотические, 
токсические вещества,

работе с молодежью и 
несовершеннолетними 
сотрудники ОМВД 
России
«Славяносербский»,
сотрудники
общеобразовательных
учреждений

первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г. А.- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа

а также
несовершеннолетних 
нарушающих 
требования режима 
комендантского часа. 
Предупреждение 
правонарушений в 
среде
несовершеннолетних

51. 26.06.2024
09:00
15:00

Проведение целевого 
рейда «Магазин» на 
территории района. 
Проверка соблюдения 
п. 231.1.5. ст. 231 
Закона «О внесении 
изменений в Закон 
Луганской Народной 
Республики «О 
налоговой системе», 
продавцами

с. Смелое Специалисты отдела по 
работе с молодежью и 
несовершеннолетними 
сотрудники ОМВД 
России
«Славяносербский»

Евтушенко В. А. 
первый заместитель главы 
администрации муниципального 
округа
Анохина Г. А,- начальник 
управления опеки, 
попечительства и работы с 
молодежью и 
несовершеннолетними 
администрации муниципального 
округа



розничной продажи 
несовершеннолетним 
алкогольной и 
табачной продукции

52. 26.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Ширковой И.С.

•

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Ширкова И.С. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

53. 26.06.2024
10.00-14.00

Заседание призывной пгт. Славяносербск, Призывники Евтушенко В.А. -  первый
комиссии Славяносербского 
муниципального округа

ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ
«Славяносербский центр 
культуры»

Славяносербского 
муниципального округа

л*

заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

54. 27.06.2024 Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Цацуриным А.Н.

*

пгт. Славяносербск, 
пер. Героев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славя носербского 
муниципального округа

Цацурин А.Н.. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский



* муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

55. 28.06.2024
10.00-14.00

Заседание призывной 
комиссии Славяносербского 
муниципального округа

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ
«Славяносербский центр 
культуры»

Призывники 
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

56. 28.06.2024
10.00-12.00

Личный прием граждан 
заместителем главы 
администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ 
Луганской Народной 
Республики 
Цацуриным А.Н.

« пгт. Славяносербск, 
пер. Г ероев, д. 2, 
администрация 
Славяносербского 
муниципального округа

Жители
Славяносербского 
муниципального округа

Цацурин А.Н.. -  заместитель 
главы администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики,
Игнатова Н.А. -  начальник 
отдела документационного 
обеспечения администрации
муниципального округа
муниципальное образование 
Славяносербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

57. 28.06.2024
10.00-14.00

Заседание призывной 
комиссии Славяносербского 
муниципального округа

пгт. Славяносербск, 
ул. Горького, д. 88, 
здание МБУ
«Славяносербский центр 
культуры»

Призывники 
Славяносербского 
муниципального округа

Евтушенко В.А. -  первый 
заместитель главы 
администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славняосербский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики

Заместитель главы администрации
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики И. С. Ширкова


